Há 40 anos apoiando o desenvolvimento

da UFMA e do Maranhão.

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS
Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital do Concurso Público n° 002 de 06/12/2023, torna público, para conhecimento

dos interessados, que o Resultado Final após Fase Recursal, nos termos a seguir.

ANEXO I: Candidatos aprovados nas vagas de ampla concorrência;

O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial deste
Certame: www.fsaduconcursos.org.br.

São Luís – MA, 01 de abril de 2024.

Raimundo Palhano

Diretor de Planejamento e Inovação

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-025, de 01/04/2024

RESULTADO FINAL APÓS FASE RECURSAL

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO nº. 002 de 06/12/2023

mailto:concursos@fsadu.org.br

APÓS FASE
RECURSAL

ANEXO I

RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

500 - Procurador Municipal

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1

VAGAS

2

CAD RESERVA

1 3380000691 01785843397 SSP PIHELVÉCIO SANTOS PINHEIRO NETO 98,5

2 3380000461 3539057 SSP PIFLÁVIA RAYLANE RODRIGUES BEZERRA NEVES 91,0

3 3380000193 269191120035 SSP MAIDIRAN SILVA DO NASCIMENTO 90,5

4 3380000436 9048176 SDS PEYARA NUNES DE CARVALHO 86,0

5 3380000096 0135250620000 SSP MARAYLON KLYSMANN ARAUJO DE CARVALHO 85,0

6 3380000118 1548882496 SSP BACRISTIAN MACHADO DOS SANTOS 82,5

7 3380000622 4118269 SSP PISAVIO AURELIO TEIXEIRA DE CARVALHO 79,0

7 CANDIDATOS

Página 1 de 1